PORTARIA Nº 552/2024

LOCALIZA  A  SERVIDORA  PÚBLICA
MUNICIPAL ALESANDRA ZUMMACH.

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e,

-  considerando  o  requerimento,  protocolizada  em  21/12/2023  sob  o  nº
16534/2023, solicitando a localização da servidora Alesandra Zummach, na Secretaria de Interior;

- considerando que a referida servidora estava localizada na Secretaria de
Serviços Urbanos;

- considerando o disposto nos Arts. 71 e 72, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município de Santa Maria de Jetibá.

RESOLVE:

Art. 1º. Localizar, a Servidora Pública Municipal ALESANDRA ZUMMACH,
Matrícula:  81.257,  no  Cargo  de  Trabalhadora  Braçal, na  Secretaria  de  Interior  a  partir  de
05/02/2024.

Art. 2º. A Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de Administração,
fará as anotações pertinentes na ficha funcional individual da servidora.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus
efeitos para 05/02/2024.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Santa Maria de Jetibá - ES, 11 de março de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 552/2024